令 和 ４ 年 ９ 月 ５ 日
保護者 様

狭山市立入間川東小学校
校 長   井 上  健

運動会のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本校では、運動会を下記の通り開催いたします。感染症拡大防止を考慮し、規模を縮小しての開

催となりますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。保護者の皆様には、限られた中ではありま

すが、子供たちの精一杯の競技や演技を励ましていただけますよう、ご案内いたします。

記

１ 日 時  令和４年９月２４日（土）

        開会式     ８：３５

        競技演技開始  ９：００

        閉会式    １１：３５

２ 会 場  狭山市立入間川東小学校 校庭

３ 日程の確認と昼食について

※開催の可否については、運動会予定日の午前６時に判断します。

延期の場合は、６時から６時１０分の間に「さやまっ子緊急メール」を配信します。

４ 参観等について

 ・参観につきましては、１家庭につき保護者１名２名（９月１２日変更）となります。ただし、PTA役

員は除外します。

 ・参観は、すべて立ち見とします。混雑を避けるため、参観のための場所取り、シートやテント、イス

の設置はご遠慮ください。

 ・参観は、プログラムの会場図をご覧いただき、所定の場所でお願いします。児童席での参観もご遠慮

ください。また、学校西側「なかよしの丘」付近の道路上での参観は通行の妨げになりますので、お

控えください。

 ・保護者の方の休憩スペースとして体育館１階部分を開放します。事故防止のため、２階へ上がること

はご遠慮ください。トイレにつきましては体育館のトイレをご利用ください。

・校舎裏なども含めて、学校敷地内は全面禁煙です。また、学校周辺での路上喫煙についても近隣の方

の迷惑になりますので、お控えください。

 ・写真や動画等の撮影については、児童の演技や競技、他の方の観覧を妨げないように十分ご配慮くだ

さい。また、児童の写真や動画については個人情報ですので、SNS等に掲載・投稿することはお控え

ください。一度、インターネット上に公開された情報の回収は極めて困難となり、悪用の危険性もあ

りますので厳守願います。

・駐車場はありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。また、短時間でも、路上駐車や近隣地

域への駐車は迷惑になりますので、ご遠慮ください。自転車は西門（体育館側）から入り、所定の場

所に駐輪してください。東門（幼稚園側）からは入れません。周辺の路上は駐輪禁止です。

・新入学児童種目、PTA種目は実施しません。

※児童登校 通常通り

 ７：５５～８：１０

※閉会式終了後、各教室にて弁当を食べ、

下校となります。

※児童下校 １～４年生…１３：００下校

      ５・６年生…１３：３０下校

２４日（土）実施の場合 ２４日（土）に実施できない場合 ２５日（日）も実施できない場合
９月２４日（土）運動会実施【弁当】 休日 休日
９月２５日（日）休日 運動会実施【弁当】 月曜４時間日課【弁当】13:20下校
９月２６日（月）振替休業日 振替休業日 振替休業日
９月２７日（火）通常授業【給食】 通常授業【給食】 運動会実施【給食】※以降順延